
KRETINGOS R. TUT,UPBNU MOTIEJAUS V.II,INdIAUS PAGRINDINE MOKYKLA

TVIRTINU
D$ktore
Vlfb, -
Asta?ociene

VASARIO MENESIO VEIKLOS PLANAS
2024-01-31 Nr. V3-23

Eil.
Nr. Uisi0mimo pavadinimas Laikas,

vieta
Atsakingas

asmuo
Pastabos

I. POSEDZ INARAI
1.1 

J 

Mokytojq tarybos posedis 22 d. A. Pociene,
J. Galdikaite

1.2 Vaiko geroves komisijos posedis. Data bus
patikslinta

D. Mockuviene

1.3 Tevq priimamasis. 5-7 d. I. Rai5uotiene 2kt.
II. KVALIF'IKACIJOS KE.IM AS. METOI) INE VE KTA

2.r Dalyvavimas kvalifi kacij os kelimo
renginiuose.

Vis4 men. Mokytojai

)) Olimpiniq vertybiq ugdymo prograrnos
mokymai.

t9-20 d. Mokytojai

3.1 Lietuvos 5-8 kl, mokinitl STEAM
olimpiada.

1d. V. Stropus 5kl.-1mok.
6kl.-1mok.

3.2 Dalyvavimas nuotoliniq edukacijq cikle
,,Zaliasis ra5tingumaso'.

1d. I. Rai5uotiene 2kt.

3.3 Edukacine iSvyka i faunolZa[irio
aren4. Mokiniq kompetencijq ugdymas
netradicinese erdvese.

2d. J. Benetis,
mokiniq teveliai

7-9 kt.
mokiniai

3.4 Mokyklinis konkursas,,Ra5tingiausias
pradinukasoo.

8d. A.Da5kevidiene 1-4 kl.
mokiniai

3.5 Dalyvavimas ikimokyklinio ir
prie5mokyklinio amZiaus vaikq bei
pradinio ugdymo mokiniq tarptautiniame
proj ekte,,Kartu paskaitykim knygelqoo.

5-9 d. J. Griciene
E. Saladuchina

IUG
,,Bitutds",
IUG
,,BoruZeles"

3.6 ,,Kurkime saugesni internet4 kartuoo -
savaite, skirta tarptautinei saugesnio
interneto dienai.

5-9 d. D. Mockuviene

3.7 Individualios mokiniq Sa5kiq varZybos" 9,12 d. J. Benetis s-9 kl.
mokiniai

3.8 Ketvirtokq viktorina ,,Ar ketvirtokas visk4
Lino?"

9d. D. Bieliauskaite
V. Narmontaite

4 kl.

3.9 UZgaveniq tradicijos vaikq akimis. 13 d. J. Griciene IUG
,,Bitutesoo

3.10 Netradicinio integruoto ugdymo veikla -
Pilieti5kumo ugdymo diena.

15 d. 1-9 kl.
mokytoiai



Lietuvos valstybes atklrimo dienos
minejimas ,,Lietuva, k4 tu veiki?"
Visuotinis tevq susirinkimas

ls d.
77 val.

3.11 Vasario 16-osios stendas ir filmo ,,Emilija
i5 Laisves alejosoo Zilreiimas.

ls d. D. Bieliauskaite 4-s kl.

3.r2 Akcija, skirta 5v. Valentino dienos
paminejimui.

15 d. D. Mockuviene

3.13 Pie5iniq ir darbeliq paroda vasario l6-ajai
pamineti ,,Mano tevyne Lietuvao'.

12-15 d. N. Duobliene,
E. Saladuchina,
J. Griciene,
L. Sopauskiene

IUG, PUG
vaikai

3.r4 Dalyvavimas rajoniniame konkurse
,,RaStingiausias pradinukas".

l9 d. A. Da5kevidiene
V. Narmontaite
I. Rai5uotiene

24kt.

3.15 Tarptautine gimtosios kalbos diena.
Viktorina.

2t d. D. Bieliauskaite 5-6 kl.

3.t6 Dalyvavimas raj ono bendroj o ugdymo
mokyklq mokiniq komandq.Sa5kiq
varZybose.

22 d. J. Benetis,
Salantq
gimnaziia

3 vaikinai
1 mergina

3.t7 Individualios mokiniq smiginio varZybos. 26 d. J. Benetis s-9 kl.
mokiniai

3.18 Regionines viktorinos-protmflSio,,AS ir
Valandius" organizavimas.

29 d. A. Pociene,
J. Galdikaite,
V. Narmontaite,
D. Puotriene

3.19 Teises paZeidimq prevencijos
organizavimas: viktorina,,Ar Ziriai savo
teises ir pareigas?" ir susitikimas su
policij os pareig[nais.

Data bus
patikslinta

D. Mockuviene s-9 kl.

3.20 Sv. Agota, Duonos diena. Data bus
patikslinta

J. Griciene IUG
,,Bitutdso'

3.21 Dalyvavimas respublikiniame piesiniq
konkurse,,Tvari ateities elektronika".

Vis4 men. I. Rai5uotiene 2kt.

i
4.t Dienyno pildymas. Visa men. J. Galdikaite

V. ATASKAITOS
5.1

VI.DIREKTORIA MAS
6.t

VII. FINANSINE-UKINT VEIKI.A

Direktoriaus pavaduotoj a ugdymui Jurgita Galdikaite


